
 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

4.6. Betono apsaugos priemonė nuo perdžiūvimo ir dulkių. 

Aprašymas: 

Permatoma akrilinių polimerų dervų mišinys sukurtas naudojimui ant šviežiai išlieto betono. 

Atlieka dvi funkcijas, pirma – sukuria aukštos kokybės kietėjimo membraną, kuri neišleidžia 

drėgmės iš betono ir padeda jam gerai sustingti. Antra funkcija – sustingusio betono paviršiaus 

sukietinimas, Paviršius tampa be betono dulkių ir labai patvarus. Naudojant šį produktą ant jau 

sukietėjusių grindų matomas antras efektas, kai betonas pasidaro labai patvarus ir atsparus 

dėvėjimuisi.  

 

 Atlieka dvi funkcijas, padeda betonui 
sustingti ir užsandarina betono paviršių. 

 Puikus sprendimas greitai statomiems 
objektams, dėl dvigubo poveikio 
taupomas laikas ir darbo kaštai. 

 Betono stingimo gerinimas - 75% atitinka 
ASTM C309 standartą 

 

 Suteikia dilimui atsparų, lengai 
valomą paviršių. 

 Efektyvi anti-karbonatinė danga. 

 Galima naudoti daugumą kitų 
priemonių skirtų grindų dangos 
apdorojimui. 

Naudojimas: 

Ant šviežiai išlieto betono: 

Naudokite purkštuką, kad užtikrintumėte optimaliausią padengimą. Purškiant purkštuku vienas 

litras padengs 6 kvadratinius metrus. Priemonę naudoti iš karto po betono išliejimo, kai 

nebesimato paviršinio vandens. 

Ant jau esamo betono: 

Naudokite purkštuką, kad užtikrintumėte optimaliausią padengimą. Paviršius turi būti nuvalytas, 

be dulkių, dažų ar kokio kito apdirbimo. Geriau purkšti ant sauso paviršiaus, tada medžiaga 

greičiau įsigers ir sureaguos. Taip pat galima purkšti ir ant drėgno paviršiaus, bet įsitikinkite kad 

nėra stovinčio vandens balų. Ant labai porėtų paviršių rekomenduojama purkšti antrą sluoksnį, iš 

kart po pirmo susigėrimo (paviršių liečiant jis turi jaustis sausas). Ant nepralaidžių paviršių 

rekomenduojama purkšti produktą praskiestą su 20% vait spiritu. Tai užtikrins, produkto 

įsigėrimą į betoną. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 404 

Leidimas: 03 01 1997 

Puslapis : 1 iš 2 

 

4. Betono Apsaugai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt


 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

Standartiniai duomenys: 

Nebelimpa liečiant po 2 – 4 valandų priklausomai nuo oro temperatūros ir vėjo. 
Visiškai sureaguoja po 18 – 24 valandų priklausomai nuo oro temperatūros ir vėjo. 
Betono stingimo gerinimas : 75% prie 1 litro šešiems kvadratiniams metrams. 
Užsiliepsnojimo taškas: 40 °C 

 

Pakuotė: 

210 L statinė. 

 

Sandėliavimas: 

Sandėliuoti uždarytose statinėse sausame, kambario temperatūros sandėlyje. Saugoti nuo 

tiesioginio karščio šaltinio. Visi degančių medžiagų sandėliavimo reikalavimai turėtų būti įvykdyti. 

Tinkamai sandėliuojant uždarytos statinės galiojimo laikas 1 metai. 

 

Sveikata ir Saugumas: 

 

Produktas degus. Naudojimo metu venkite fizinio kontakto su produktu, nekvėpuokite produkto 

garais. Jeigu produkto pateko ant odos,  plauti su tinkamu antiseptiniu valikliu, vėliau su muilu ir 

vandeniu. Jeigu produkto pateko į akis, plaukite jas su gausiu vandens kiekiu ir kreipkitės 

medicininės pagalbos. Prieš dirbdami su produktu perskaitykite atskirą saugos duomenų lapą. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 404 

Leidimas: 03 01 1997 

Puslapis : 2 iš 2 

 

4. Betono Apsaugai 
 

  

mailto:lironta@lironta.lt

